様式第9号(第10条、第13条関係)
	受付
	担当
	リーダー
	課長

	年　　月　　日　受付

	給水装置所有者・使用者変更届書

	　　年　　月　　日

　身延町長　　　　様

申込者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり水道使用に変更があったのでお届けします。なお、水道水について一切の権利義務を継承することを確約します。

	給水装置設置場所　　　身延町

	区分
	新
	旧

	所有者
	住所

氏名　　　　　　　　㊞
電話
	住所

氏名　　　　　　　　㊞
電話

	使用者
	住所

氏名　　　　　　　　㊞
電話
	住所

氏名　　　　　　　　㊞
電話

	異動年月日
	年　　月　　日
	メーター器番号
	No.　　　―

	備考

PAGE